
 

 

        平成26年12月吉日 

 

全国理工系大学・大学院 

 機械工学系専攻・学科長各位 

全国高等専門学校・短期大学 

 機械工学系専攻科・学科長各位 

 

一般社団法人 日本塑性加工学会 

会長 木村 昌平 

 

 

「日本塑性加工学会学生奨励賞（JSTP Students Award）」受賞候補者推薦のお願い 

 

 

 拝啓，各位には時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます． 

 平素は日本塑性加工学会の活動及び運営に対し格別のご支援ならびにご厚情を賜り厚く

御礼申し上げます． 

 

 さて，本会の「学生奨励賞」は，将来の学会を担う若い学生を育成・奨励しその発展を

促進することを目的として,より応募しやすくするために，三つ（大学院，学部，高専・短

大）のカテゴリー別に募集しております． 

 

 つきましては、今年度修了・卒業予定の学生会員の中で、塑性加工関連の研究に精勤し，

所期の修了・卒業成果を挙げ，将来が嘱望されている 

 

（1）修士（大学院博士前期課程）*博士後期課程の学生は含まない 

（2）大学学部・高専専攻科 

（3）高専・短大 

 

において，最優秀と認められる学生の方を各１名ご推薦いただきたくお願い申し上げます． 

 

 申請については学会ホームページをご参照ください． 

 学会賞 － http://www.jstp.jp/jp08/award.html 

 

 本会では，その推薦された候補者を審査し，優秀者にその栄誉を讃え「学生奨励賞」を

贈るものであります． 

推薦の締め切りは平成２７年１月７日です．もし，遅れる場合は事前に事務局までご連絡

ください．  

 

 ご多用中恐縮ですが，受賞候補者の推薦をよろしくお願い申し上げます． 

 末筆ながら，貴学のますますのご発展をお祈り申し上げます． 

 

敬具 

http://www.jstp.jp/jp08/award.html

